
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
"PAOLO BOSELLI" 

ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - ISTITUTO PROFESSIONALE 

PER I SERVIZI COMMERCIALI E SOCIO-SANITARI 

LICEO ECONOMICO SOCIALE 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 

C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC TOIS052008@pec.istruzione.it - http://www.istitutoboselli.edu.it 

 

 

Prot. nr. 13800 del 28 settembre 2022 

 

 

 

Ai docenti  GERANIO Aglaia e VENUTO Giovannino  

Al fascicolo personale 

All’ALBO  

OGGETTO: Nomina Referenti  accreditamento regionale e qualifiche per l’a.s. 2022/2023 

IL DIRIGENTE 

VISTO il sistema dell’Offerta sussidiaria adottato dall’Istituto, il quale prevede, nei percorsi quinquennali 

dell’Istruzione professionale commerciale, il rilascio di qualifica al terzo anno 

VISTI i curricula presentati dai docenti Geranio e Venuto  

VISTA la comprovata professionalità degli stessi e la disponibilità a ricoprire l’incarico 

DETERMINA 

il conferimento ai docenti:  GERANIO Aglaia e VENUTO Giovannino della NOMINA quali 

REFERENTI ACCREDITAMENTO REGIONALE per la gestione dell’accreditamento e riconoscimento 

corsi. Inoltre, si occuperanno della gestione dei contatti con la regione Piemonte, la gestione della piattaforma 

Sistema Piemonte, inserimento e trattamento dati, contatti con le strutture e nuove acquisizioni, rapporti con i 

docenti. Provvederanno a curare la richiesta della Commissione dell’Esame di qualifica,  

La prof.ssa Geranio è individuata anche come "responsabile locale" dell'accreditamento sede di Via 

Montecuccoli 

Il prof. Venuto è individuato anche come "responsabile locale" dell'accreditamento sede di Via Luini 

L’incarico sarà remunerato col fondo dell’Istituzione scolastica nella misura stabilita nella contrattazione 

integrativa  

Il Dirigente Scolastico 

                                          Adriana Ciaravella                                    
    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Per accettazione e autorizzazione alla comunicazione del nominativo e del proprio recapito  agli Uffici preposti 

 

prof. ____________________________ 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.edu.it/

